
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН 

         РОГАТИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

         303755 Орловская область, Должанский район, с. Рогатик ул. Центральная, д.  4                                 тел 2-12-39 

                                                                                            

РЕШЕНИЕ 
 

27  сентября   2024 года                                                                                       № 111 

 

О досрочном прекращении  депутатских  

полномочий  Рогатинского  сельского Совета  

народных  депутатов 

 

 

 

  В соответствии с п.1 ч.10 ст.40 Федерального Закона от 06 октября 2003 г №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , 

ст.23 ч.4 п.1 Устава  Рогатинского сельского поселения  

 

 

 

  Рогатинский  Сельский  Совет  народных  депутатов   РЕШИЛ: 

 

 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Рогатинского Сельского Совета 

народных депутатов по избирательному округу  № 1  Смирнова Бориса Борисовича  

в связи со смертью . 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию 

Должанского района. 

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на 

официальном сайте Должанского района . 

 

 

 

 

 

 

 

Председательствующий                                                                      И.И.Семенова 

Врио главы Рогатинского сельского поселения                               С.В.Горшкова 


